

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季 2019	第二季 2019	第三季 2019	第三季 2018	一至三季 2019	一至三季 2018	第三季 2019	第二季 2019	第三季 2019	第三季 2018	一至三季 2019	一至三季 2018
營業收入	101,447	90,703	101,447	85,579	285,870	241,903	3,165,157	2,824,499	3,165,157	2,624,695	8,879,034	7,240,554
營業成本	57,883	52,602	57,883	49,698	164,963	142,034	1,805,971	1,638,014	1,805,971	1,524,239	5,123,556	4,250,654
營業毛利	43,564	38,101	43,564	35,881	120,907	99,869	1,359,186	1,186,485	1,359,186	1,100,456	3,755,478	2,989,900
研究發展費用	13,523	13,353	13,523	12,927	39,663	37,980	421,915	415,819	421,915	396,484	1,231,941	1,136,567
推銷費用	4,778	4,463	4,778	4,048	13,776	11,795	149,079	138,991	149,079	124,156	427,884	352,836
管理及總務費用	3,433	3,123	3,433	2,736	9,656	8,191	107,113	97,252	107,113	83,910	299,942	245,005
預期信用減損損失	12	-	12	-	12	-	367	-	367	-	367	-
營業費用合計	21,746	20,939	21,746	19,711	63,107	57,966	678,474	652,062	678,474	604,550	1,960,134	1,734,408
營業淨利	21,818	17,162	21,818	16,170	57,800	41,903	680,712	534,423	680,712	495,906	1,795,344	1,255,492
營業外收入及支出	1,197	1,083	1,197	242	2,805	270	37,370	33,701	37,370	7,425	87,272	8,284
稅前淨利	23,015	18,245	23,015	16,412	60,605	42,173	718,082	568,124	718,082	503,331	1,882,616	1,263,776
所得稅費用(利益)	1,150	678	1,150	(72)	2,583	(443)	35,891	21,110	35,891	(2,225)	80,274	(13,246)
<b>合併淨損益</b>	<b>21,865</b>	<b>17,567</b>	<b>21,865</b>	<b>16,484</b>	<b>58,022</b>	<b>42,616</b>	<b>682,191</b>	<b>547,014</b>	<b>682,191</b>	<b>505,556</b>	<b>1,802,342</b>	<b>1,277,022</b>
基本每股盈餘(元)	\$0.28	\$0.23	\$0.28	\$0.21	\$0.76	\$0.56	\$8.86	\$7.10	\$8.86	\$6.57	\$23.58	\$16.66
基本加權平均股數(仟股)	76,980	77,008	76,980	76,956	76,436	76,667	76,980	77,008	76,980	76,956	76,436	76,667
稀釋每股盈餘(元)	\$0.28	\$0.22	\$0.28	\$0.21	\$0.74	\$0.53	\$8.67	\$6.84	\$8.67	\$6.33	\$22.97	\$16.01
稀釋加權平均股數(仟股)	78,648	80,012	78,648	79,844	78,470	79,759	78,648	80,012	78,648	79,844	78,470	79,759

經核閱合併資產負債表

西元2019及2018年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2019	2018	2019	2018
<b>流動資產</b>				
現金及約當現金	232,943	162,980	7,230,564	4,975,769
應收帳款淨額	50,367	55,861	1,563,373	1,705,446
存貨	30,935	31,210	960,219	952,833
預付款項	7,579	6,702	235,264	204,617
其他流動資產	12,020	9,705	373,108	296,279
<b>流動資產合計</b>	<b>333,844</b>	<b>266,458</b>	<b>10,362,528</b>	<b>8,134,944</b>
<b>非流動資產</b>				
不動產、廠房及設備	8,878	8,129	275,580	248,173
使用權資產	6,648	-	206,356	-
無形資產	80,403	84,743	2,495,704	2,587,229
遞延所得稅資產	2,631	1,788	81,654	54,590
其他非流動資產	849	816	26,344	24,902
<b>非流動資產合計</b>	<b>99,409</b>	<b>95,476</b>	<b>3,085,638</b>	<b>2,914,894</b>
<b>資產總額</b>	<b>433,253</b>	<b>361,934</b>	<b>13,448,166</b>	<b>11,049,838</b>
<b>流動負債</b>				
應付帳款	28,202	21,893	875,382	668,385
其他應付款	19,634	17,385	609,445	530,770
當期所得稅負債	18,423	18,831	571,853	574,899
租賃負債-流動	2,159	-	67,029	-
其他流動負債	6,799	5,383	211,045	164,366
<b>流動負債合計</b>	<b>75,217</b>	<b>63,492</b>	<b>2,334,754</b>	<b>1,938,420</b>
<b>非流動負債</b>				
租賃負債-非流動	4,489	-	139,327	-
<b>非流動負債合計</b>	<b>4,489</b>	<b>-</b>	<b>139,327</b>	<b>-</b>
<b>權益</b>				
普通股股本	26,313	26,021	799,222	790,158
資本公積	105,418	93,071	3,207,043	2,823,022
保留盈餘	250,934	202,137	7,701,891	6,186,796
其他權益	(25,822)	(22,787)	(632,346)	(688,558)
庫藏股票	(3,296)	-	(101,725)	-
權益總額	353,547	298,442	10,974,085	9,111,418
<b>負債及權益總額</b>	<b>433,253</b>	<b>361,934</b>	<b>13,448,166</b>	<b>11,049,838</b>

經核閱合併現金流量表

西元2019及2018年1月1日至9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2019	2018	2019	2018
<b>營業活動之現金流量</b>				
合併稅前淨利	60,605	42,173	1,882,616	1,263,776
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	11,129	8,524	345,544	255,046
預期信用減損損失	12	-	367	-
處分設備損失	4	-	128	-
員工認股權酬勞成本	7,246	6,056	223,663	180,521
利息收入	(2,625)	(62)	(81,601)	(1,874)
不影響現金流量之收益費損項目合計	15,766	14,518	488,101	433,693
應收帳款	(4,434)	(3,589)	(137,631)	(109,571)
存貨	4,866	3,065	151,026	93,573
預付款項	(844)	(2,769)	(26,189)	(84,543)
其他流動資產	(1,169)	(3,930)	(36,297)	(119,993)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(1,581)	(7,223)	(49,091)	(220,534)
應付帳款	(3,425)	(3,895)	(106,304)	(118,912)
其他應付款	(714)	(3,248)	(22,168)	(99,167)
其他流動負債	(515)	(2,897)	(15,994)	(88,431)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(4,654)	(10,040)	(144,466)	(306,510)
營運產生之現金流入	70,136	39,428	2,177,160	1,170,425
收取之利息	2,625	49	81,509	1,465
所得稅支付數	(834)	(857)	(25,885)	(25,639)
<b>營業活動之淨現金流入</b>	<b>71,927</b>	<b>38,620</b>	<b>2,232,784</b>	<b>1,146,251</b>
<b>投資活動之現金流量</b>				
購置設備價款	(1,388)	(1,835)	(43,085)	(54,895)
購置無形資產價款	(3,614)	(2,166)	(112,205)	(64,816)
存出保證金(增加)減少數	(40)	2	(1,232)	72
<b>投資活動之淨現金流出</b>	<b>(5,041)</b>	<b>(3,999)</b>	<b>(156,522)</b>	<b>(119,639)</b>
<b>籌資活動之現金流量</b>				
員工行使認股權	458	442	14,224	13,227
現金股利分配	(32,529)	(33,182)	(980,751)	(965,599)
購買庫藏股	-	2,760	-	80,688
庫藏股轉讓予員工	3,296	(2,760)	101,725	(80,688)
租賃本金償還	(1,521)	-	(47,229)	-
因股份基礎給付失效收回之現金股利	31	27	930	826
<b>籌資活動之淨現金流出</b>	<b>(30,265)</b>	<b>(32,713)</b>	<b>(911,101)</b>	<b>(951,546)</b>
匯率變動對現金之影響	621	1,017	53,475	137,476
本期現金及約當現金增加數	37,242	2,925	1,218,636	212,542
期初現金及約當現金餘額	195,701	160,055	6,011,928	4,763,227
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>232,943</b>	<b>162,980</b>	<b>7,230,564</b>	<b>4,975,769</b>